MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PIRACICABA

Rua Diácono Jair de Oliveira, 1005, Santa Rosa

 CEP 13414-155 – Piracicaba. SP

Telefone (19) 3412-2700

 site: prc.ifsp.edu.br

EDITAL DRG PRC 004/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

DO CURSINHO POPULAR

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo do

Câmpus Piracicaba, no uso de suas atribuições, publica a homologação das inscrições para

processo de seleção de bolsistas para o cursinho popular e convoca para a realização das provas

conforme quadro em anexo.

NOME DISCIPLINAS/SECRETARIA HOMOLOGAÇÃO

Maria da Silva Matemática/Química DEFERIDO

Fabiano Clemente Tonin Química DEFERIDO

Daniele Fonseca Ferreira Geografia/Inglês DEFERIDO

Giovana Roseiro Matemática/Física DEFERIDO

Gabriela Lisboa de Almeida Português DEFERIDO

Matheus Rodrigues Pereira Matemática/Geografia DEFERIDO

Luiz Felipe da Silva Pereira Matemática DEFERIDO

Nivaldo Silva Júnior História/Geografia DEFERIDO

Dayane Brito do Amaral Biologia DEFERIDO

Gabriel Leandro Lopes Lanzer Matemática/Física DEFERIDO

Gilberto Teran Cremonesi SECRETARIA DEFERIDO

Roberto Marcheti Neto SECRETARIA DEFERIDO

Fábio Rocha Luiz SECRETARIA INDEFERIDO

Claudinéia Aparecida de Proença SECRETARIA DEFERIDO

Gustavo Henrique da Costa e Silva História/Geografia DEFERIDO

Hamilton Oliveira Toledo Geografia/Inglês DEFERIDO

Alex Alves da Silva Física DEFERIDO

Felipe Augusto Ferreira de Almeida História/Geografia INDEFERIDO

Anderson Spinazzola Matemática/Física DEFERIDO

Luma Correa Alves Física DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PIRACICABA

Rua Diácono Jair de Oliveira, 1005, Santa Rosa

 CEP 13414-155 – Piracicaba. SP

Telefone (19) 3412-2700

 site: prc.ifsp.edu.br

Datas e horários para as bancas avaliadoras da prova didática do Cursinho Popular 2017

SEGUNDA
27/03/2017

TERÇA
 28/03/2017

QUARTA
 29/03/2017

QUINTA
30/03/2017

HORÁRIO (início)

SECRETARIA    16h (entrevista)

 INGLÊS   15h30

 GEOGRAFIA   16h

  MATEMÁTICA  13h

  QUÍMICA  15h

  PORTUGUÊS  17h

   FÍSICA 13h

   BIOLOGIA 16h

   HISTÓRIA 16h30

   SOCIOLOGIA
/FILOSOFIA

18h

Piracicaba, 24 de Março de 2017.

]__________________________________

Prof. Ms. Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi

Diretor Geral

IFSP – Campus Piracicaba